Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 10046 Vendedor: GUILHERME HORTELA

Cliente: roitone: 43 999778876

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12630 - Guilherme

Loja: 64 Tipo:

8495 - PORTA CURUPIXA 60X210 LISA NATURAL
SEM VERNIZ

8496 - PORTA CURUPIXA 70X210 LISA NATURAL
SEM VERNIZ

8961 - PORTA CURUPIXA 80X210 LISA NATURAL
SEM VERNIZ

1 Vendedor: 12630 - Guilherme

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

104836 - ARGAMASSA 20KG PISO SOBRE PISO E
PORCELANATO EXTERNO CINZA PL

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

Endereco de Entrega:

Tamanho

60x210

70x210

80x210

20kg

20kg

20kg

Loja: 64 Tipo: 1: RUA RUA PARDAL 352 CASA ARAPONGAS PR 86702570
- ENTREGA: 17-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RUA PARDAL 352 CASA ARAPONGAS PR 86702570
- ENTREGA: 24-03-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

024.855.109-46 - MIGUEL ROGERIO DIAS DA SILVA

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Alamo

Alamo

Alamo

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

1PC

2PC

4PC

10 SC

10SC

10SC

Data Emissdo: 15/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/03/2023 1112

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
223,36 0,00 223,36
245,93 0,00 491,86
268,18 0,00 1.072,72

30,75 0,00 307,50

35,29 0,00 352,90

16,05 0,00 160,50
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.608,84

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



